



Tech IQ Holding ApS

Lystgårdsparken 22
8300 Odder
CVR-nr. 40995153

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.01.2022

Frank Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tech IQ Holding ApS
Lystgårdsparken 22
8300 Odder

CVR-nr.: 40995153
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Frank Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 305 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.543)	(24.745)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.121	238.857
Andre finansielle indtægter	1	43.243	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.199)	(2.729)
Andre finansielle omkostninger	2	(4.471)	(315.761)
Resultat før skat		310.151	(104.378)
Skat af årets resultat	3	(5.072)	74.645
Årets resultat		305.079	(29.733)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		190.679	(29.733)
Resultatdisponering		305.079	(29.733)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		342.408	501.287
Finansielle aktiver	4	342.408	501.287
Anlægsaktiver		342.408	501.287
Udskudt skat		0	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.671	68.645
Tilgodehavender		85.671	74.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.686
Værdipapirer og kapitalandele		0	10.686
Likvide beholdninger		512.674	163.340
Omsætningsaktiver		598.345	248.671
Aktiver		940.753	749.958

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.224	261.103
Overført overskud eller underskud		279.982	(69.576)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		536.606	231.527
Bankgæld		65	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.917	435.319
Skyldig skat		84.744	0
Anden gæld		23.421	78.062
Kortfristede gældsforpligtelser		404.147	518.431
Gældsforpligtelser		404.147	518.431
Passiver		940.753	749.958
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	261.103	(69.576)	0	231.527
Årets resultat	0	(158.879)	349.558	114.400	305.079
Egenkapital ultimo	40.000	102.224	279.982	114.400	536.606

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	43.243	0
	43.243	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.471	3.554
Dagsværdireguleringer	0	312.207
	4.471	315.761

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	6.000	(6.000)
Refusion i sambeskatning	(928)	(68.645)
	5.072	(74.645)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	240.184
Kostpris ultimo	240.184
Opskrivninger primo	261.103
Andel af årets resultat	(158.879)
Opskrivninger ultimo	102.224
Regnskabsmæssig værdi ultimo	342.408

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tech IQ ApS	Odder	ApS	100

5 Dagsværdioplysninger

	Finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi ultimo	(23.404)
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(43.243)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
